2021 年６月 25 日

株 主 各 位

会社名  株 式 会 社 ワ ッ ト マ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  川 畑 泰 史

お問合せ先  取締役経理 IR グループ長  渡邉匡

 (TEL 045–959-1100)

第 45 回定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

2021 年６月 11 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、

記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記

修正箇所

定時株主総会招集ご通知 ５ページ

修正前

②店舗 神奈川県

修正後

②店舗 神奈川県・東京都

以上